Art.3 

Art. 4 

Art.5 

DECRETA 

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare, impegnare e liquidare, nell'ambito del “PRA FSC 21/27” - codice 

Caronte SI_1_37122 - ID FSCRI_RI_3370 la somma complessiva di € 2.312,25 

(duemilatrecentododici/25) a favore della Societa Enel Energia S.p.A. con sede 

legale in Roma viale Regina Margherita 125 — 00198 Roma C.F 06655971007 e 

P.l. 15844561009, per la fornitura di energia elettrica presso la sede legale della 

Struttura Commissariale di Piazza Ignazio Florio, n. 24 — 90139 Palermo, per il 

periodo agosto-settembre 2025; 

di pagare la somma di € 1.895,29 (milleottocentonovantacinque/29) quale base 

imponibile della fattura n. 5280764350 del 10/10/2025 SDI-15754959380, a 

favore della Societa Enel Energia S.p.A. con sede legale in Roma viale Regina,.- 

Margherita 125 — 00198 Roma C.F 06655971007, mediante emissione di <. 

ordinativo di pagamento tratto sulla disponibilita della contabilita specnq 

5447, istituita presso la Banca D’ltalia - Sezione di Tesoreria dello Stato;=g8 

bonifico da effettuare sul conto corrente bancario da questa indicato. 

di versare I'importo di € 416,96 (quattrocentosedici/96), quale IVA al 22% 

relativa alla fattura di cui al precedente articolo, a favore del Tesoro dello Stato 

con vincolo di Commutazione in Quietanza di entrata con imputazione al capo 8° 

cap. 1203 art. 12 cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lettera C), del decreto 

Ministeriale 23 gennaio 2015; 

di provvedere al pagamento dellimporto complessivo di € 2.312,25 

(duemilatrecentododici/25) iva inclusa, di cui ai superiori articoli 3 e 4, a valere 

Art. 6 

sulle somme finanziate e impegnate nel precedente art. 2 (voce “servizi e 

forniture” del Q.E. del PRA FSC 21/27”), mediante emissione dei relativi 

ordinativi di pagamento tratti sulla contabilita speciale n.